РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 XXXVIII ЗАСЕДАНИЕ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 сентября 2023 г.                                                                    XXXVIII /№ 184-V

г. Лахденпохья

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 04.09.2023 и заключением о результатах публичных слушаний от 08.09.2023, Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения, утвержденные решением Совета Лахденпохского городского поселения № LIX/№ 406-III от 26.04.2018 г. согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                            М.К. Казымов